ПРИКАЗ

от 19.05.2023 г.                                                                                                      № 117

Об организации торжественного открытия и закрытия

республиканского финала

Всероссийских игр школьников

«Президентские спортивные игры»

На основании приказа управления образования города Набережные Челны №307 от

16.05.2023г. «О проведении республиканского финала Всероссийских игр

школьников «Президентские спортивные игры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести торжественное открытие игр 22 мая 2023г. в 10.00ч. на

базе СОШ №42 и торжественное закрытие спортивных игр 24 мая 2023г. на базе СОШ

№62.

2. Назначить ответственной за написание сценария программ педагога-организатора

Солдатову Е.В.

3. Привлечь к проведению мероприятий педагогов-организаторов Альфиш Г.В.,

Догадину Л.А.

4. Привлечь к изготовлению и установке фотозоны педагогов д.о. Андрееву А.А.,

Ильясову Р.Ф.

5. Назначить ответственным за музыкальное сопровождение мероприятий

звукооператора Титова И.Ф.

6. Предоставить концертные номера хореографическим ансамблям «Мизгел»,

«Ассорти», вокальному ансамблю «Росток».

7. Провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности, правилам

поведения в общественных местах с обязательной записью в журнале, ответственные –

педагоги доп. образования Горностаева М.Е., Нафигина Г.Р., Хайрутдинова Р.И.

8. Контроль исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Димитриеву А.Р.

Директор                                                                                            Е.И. Гареева